
ARDEX FG FLEX

Pro vnitřní a vnější použití, flexibilní a vodoodpudivé 
spárování obkladů a keramiky všeho druhu. Odpuzuje 
špínu. Určena speciálně pro prostory sprch a umýváren. 
Velmi jemná vodoodpudivá struktura povrchu s neobvykle 
vysokou pevností, bez křemičitého písku, předchází 
vzniku plísní. Snadné spárování, dlouhá doba pro umytí 
spárovačky z obkladu. Nepřipaluje se na podklad.
Výrazně nízká spotřeba na m² (např. formát 30x30 cm 
při spáře 3 mm spotřebě 0,2 kg/m²).
Pro šířku spáry 1-6 mm.

S Microtec technologií jsou spáry ještě trvalinvější

NEWS 38/2009

ARDEX Baustoff s.r.o., Bauerova 10, 603 00 Brno, tel. 541 249 922, e-mail: ardex@ardex.cz, www.ardex.cz

Pozvánka na prakt ické prezentace:
26.2.2009 v 8:00 hod. Technologie MICROTEC, sál NSC, Bauerova 10, Brno 

27.2.2009 v 8:00 hod. Technologie MICROTEC, DOVA a.s. Ostrava, Keltičkova 44

19.3.2009 v 8:30 hod. Technologie MICROTEC, SORTIM,  přístav č.p. 19, Praha 7

ARDEX CL
Microtec čistič  spár  
ARDEX  CL 

pro správné, trvalé 
a neagresivní čištění 
povrchů a spar. 
Udržuje spáru čistou. 
Vhodné čistění 
povrchů po vyspá-
rování. (pokud 
spárujete něčím 
jiným než ARDEX 
FG FLEX)

ARDEX SC
Sanitární čistič 
ARDEX SC

čistič vodovodních 
armatur, chromo-
vaných částí plastů 
a skel od vápen-
ných usazenin, 
není  agresivní vůči 
cementovým spárám.


